SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS 
BEBEDOURO. SERVIÇO 40 R$ 60,00 R$ 2.400,00

VALOR TOTAL R$ 61.770,00 J

yfj?COHFBIO
ERINALDO G DA SILVA 

CNPJ: 49.127.057/0001-45 
Inscrição Estadual 29.528.310-6 

Fone: (63)3456-1578 CeL: 99966-4713

Valor total: R$61.770 (SESSENTA UM MIL E SETECENTOS E SETENTA REAIS) 
Validade da Proposta: 60 dias.

RAZÃO SOCIAL: ERINALDO G DA SILVA 
CNPJ:49.127.057/0001-45
ENDEREÇO: RUA EVA NOGUEIRA. N‘ 45. BAIRRO SAO PEDRO.
RESPONSÁVEL: ERINALDO GOMES DA SILVA 
FUNÇÃO: PROPRIETÁRIO

ERINALDO G. DA SILVA. 
CNPJ n° 49.127.057/0001-45

[...]

TORNEIRA INOX BEBEDOURO INDUSTRIAL.

SERVIÇO 20 R$ 60,00
— -----------

R$ 1.200,00

17 LIMPEZA GERAL BEBEDOURO INDUSTRIAL SERVIÇO 40 R$ 158,00 R$ 6.320,00

18

VALOF

SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS 
BEBEDOURO.

SERVIÇO 40 RS 60,00 RS 2.400,001 r~ R S 61.816,00 |

GL
VALOR TOTAL :R$61.816.00 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS 
REAIS).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
NOME EMPRESARIAL A G L CARVALHO LTDA
CNPJ : 45 408 690/0001-50
PROPRIETÁRIO : Antônio Geová de Lima Carvalho 
ENDEREÇO : Rua boa visla número 46 bairro boa vista

A  empresa A LFA  CO N STR U Ç Õ ES  . inscrita no C N P J  n° 44.024.114/0001-47.

[...]

TORNEIRA INOX BEBEDOURO INDUSTRIAL. SERVIÇO 20 R$ 60,00 R$ 1.200,00

17 LIMPEZA GERAL BEBEDOURO INDUSTRIAL SERVIÇO 40 R$ 158,00 R$ 6.320,00
8 SERVIÇO DE TROCA DE PEQUENAS PEÇAS

BEBEDOURO. I
VALOR TOTAL

SERVIÇO 40 R$ 60,00 R$ 2.400.00 
R $61 .845 ,00  |

VALOR TOTAL :R$61.874.00 (SESSENTA E UM MIL E OITOCENTOS E SETENTA E 
QUATRO REAIS).
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS
NOME EMPRESARIAL : CONSTRUTORA ALFA LTDA
CNPJ : 44 .024.114/0001-47
PROPRIETÁRIO AMANDA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 
ENDEREÇO : AV. CENTRAL, SALA A

AUGUSTINOPOLIS -  TO 
09 de Junho de 2025

S S  aliaengenhana23@gmail.com